АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021 г. Мичуринск № 1892

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу города

Мичуринска «Формирование современной городской среды», утверждённую

постановлением администрации города Мичуринска от 22.05.2017 № 1093 (с

изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от

30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019

№171, от 02.04.2019 ‘№ 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от

01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 04.03.2020

№351, от 15.05.2020 №711, от 28.07.2020 №1081, от 29.10.2020 №1731, от

19.02.2021 №306, от 11.03.2021 №454, от 19.03.2021 №514, от 20.05.2021 №950)

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от

29.08.2017 №864 «Об утверждении государственной программы Тамбовской

области «Формирование современной городской среды в Тамбовской области»,

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу города Мичуринска

«Формирование современной городской среды» (далее — Программа),

утверждённую . постановлением администрации города Мичуринска от

22.05.2017 №1093 (с изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017

№1748, от 30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 No222,-or 06.09.2018 №1690, от

08.02.2019 №171, от 02.04.2019 № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019

№1186, от 01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345,0т

04.03.2020 №351, от 15.05.2020 №711, от 28.07.2020 №1081, от 29.10.2020

№1731, от 19.02.2021 №306, от 11.03.2021 №454, от 19.03.2021 №514, от

20.05.2021 №950), изложив приложение №15 «Адресный перечень дворовых

территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве в 2022

году» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав—

да» и сетевом издании «РИА«ТОПб8» (чучучуАорб8.ти).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Самылину М.А.

Глава города Мих

Тамбовской обла М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ

лению администрации города

от 24.09.2021 No 1892

ПРИЛОЖЕНИЕ №15

к муниципальной программе города Ми—

чуринска Тамбовской области ”Форми—

рование современной городской среды”

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в

благоустройстве в 2022 году

о

№ Адрес

1 л. Подстанция,220,2

2 л. Украинская,48,56

3 л. 7 Ноября,20,20—а в микрорайоне Кочетовка

4 л. 7 Ноября, д.38 в микрорайоне Кочетовка

5 л. 7 Ноября,50 в микрорайоне Кочетовка

6 __| ул. Октябрьская,б8—7 Ноября,24 в микрорайоне Кочетовка

7 л. Октябрьская,70 в микрорайоне Кочетовка

8 л. Октябрьская,72,74 в микрорайоне Кочетовка.

9 л. Гагарина, 24, 26, 26—а

10 _ ул. 7 Ноября,41,43,45 в микрорайоне Кочетовка

11 _ ул. 7 Ноября,39 в микрорайоне Кочетовка

12 ул. Шевченко,82

13 ул. Автозаводская,26

14 | ул. Гоголевская, 69—а